FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinaria realizada no dia 13 de novembro de
2025, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de  R$  1.300.000,00(um  milhão  e  trezentos  mil  reais),
consignado nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO: 12 –  Educação -  SUBFUNÇÃO:-  361 –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
ATIVIDADE:

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinaria realizada no dia 13 de novembro de
2025, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de  R$  410.000,00(quatrocentos  e  dez  mil  reais),
consignado  nas  seguintes  dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO:  12  –  Educação  -  SUBFUNÇÃO:  361  –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
PROJETO:

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.916/2025:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de  R$  1.300.000,00(um  milhão  e  trezentos  mil  reais),
consignado nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO: 12 –  Educação -  SUBFUNÇÃO:-  361 –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
ATIVIDADE:

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.917/2025:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de  R$  410.000,00(quatrocentos  e  dez  mil  reais),
consignado  nas  seguintes  dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO:  12  –  Educação  -  SUBFUNÇÃO:  361  –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
PROJETO: